
Combustibil solid - lemn de foc

 Detalii
-------------------

Organizator: C.N.C.F."CFR" SA- SUCURSALA REGIONALA CF CONSTANTA - UNITATE OPERATIONALA●

Castigatori: IUL&MAR FOREST●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 18-09-2024●

Data aparitiei: 23-09-2024●

 Domenii
-------------------

Lemn de foc (CPV: 03413000)●

Anunt de atribuire [CAN1133717]

Combustibil solid - lemn de foc

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

C.N.C.F."CFR" SA- SUCURSALA REGIONALA CF CONSTANȚA - UNITATE OPERAȚIONALĂCIF: 15855872
Adresa: Strada Albăstrelelor, Nr. 10, Constanta, Constanta, Romania, 900132
Email: Mariana.Bascoveanu@cfr.ro
Telefon: +40 241617402
Fax: +40 241617402
Persoana contact: MARIANA BAȘCOVEANU
Punct(e) de contact: MARIANA BAȘCOVEANU
URL: https://cfr.ro/

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: Combustibil solid - lemn de foc

Cod CPV: 03413000-8 - Lemn de foc (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Lemn de foc categoria A-lemn de foioase tari - cantitatea necesara 1.551 mst



Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 488565 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: 414
Data: 18-09-2024
Denumire Contract: Combustibil solid - lemn de foc
Valoare Contract: 488565 RON
Castigator: IUL&MAR FOREST
CIF: RO15166193
Adresa: Strada DUILIU ZAMFIRESCU, Nr. 13, Vrancea, Vartescoiu,
Email: marius.murgu@yahoo.com
Telefon: +401 0723676591

-----


